РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Мурманская область

Совет депутатов городского поселения Туманный

Кольского района

 РЕШЕНИЕ
« _25_ » _декабря_  2015года

                                                  №  _140

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.11.2009 № 148

«Об установлении земельного налога»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством решения Совета депутатов от 25.11.2009 № 148 «Об установлении земельного налога», руководствуясь Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации», Уставом городского поселения Туманный Кольского района, и на основании протеста Прокуратуры Кольского района от 02.12.2015г. № 7-389в-2015   Совет депутатов городского поселения Туманный Кольского района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 25.11.2009 № 148 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Совета депутатов от 28.12.2009г. № 156; от 12.11.2010г. № 202; от 10.03.2011 № 219; от 22.10.2012 № 289; от 21.03.2013 № 308; от 15.08.2013 № 325; от 26.12.2014г. № 87, от 20.02.2015 №91.) следующие изменения:

1.1. В пункте 7.5. слово "октября" заменить словом "декабря";

:

2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в сети «Интернет».
3.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования,

.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко